Transumptum fidei.

§. 9. Volumus autem ut eandem presentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscripitis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ presentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

D. P. A. D. de 1663.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Anno Piscatoris, die 7. Augusti 1663. Pontificatus nostri anno nono.

CLVII. Quod Officium Præpositi Generalis Congregationis Clericorum Regularium Minorum in Domo S. Laurentii in Lucina de Urbe durare debeat in perpetuum, cum facultate tamen Capitulo Generali eligendi alium, si expedire videbitur.

B. P. A. D. 1663.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio Capituli Generalis.

Nomine dilectorum filiorum Vocalium Capituli Generalis Congregationis Clericorum Regularium Minorum, in Domo Regulari Sancti Laurentii in Lucina de Urbe Congregatorum Nobis nuper expositum fuit, quod cum dicta Congregatio à felic. record. Sixto Papa V. prædecessore nostro per quasdam suas ea super re expeditas litteras instituta fuerit ea lege inter alia, ut ipsius Congregationis Præpositus Generalis ad vitam durare deberet, sicut re ipsa prima electio Præpositi Generalis huiusmodi ad vitam facta fuit, subinde verò mutato hoc instituto, terminus durationis Præpositorum Generalium ejusdem Congregationis primò quidem ad triennium, & postea ad sexennium præscriptus fuerit, & abundè citrà observatum sit præfata Congregationem continens, talibusque vexatam fuisse diffensionibus, ut nisi eximis prudentia, & vigilantia Venerabilis Fratris nostri Joannis Baptistæ Episcopi Albanensis S. R. E. Præfbyteri Cardinalis Pallotti nuncupati, dictæ Congregationis apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectoris, illis occurrisset, opportunaque remedia adhibuisset, Congregatio ipsa magnum discrimen aditura fuisset videtur.

Adversus.

§. 1. Ipsi Exponentes, præmissis mature considerata, ad evellendam diffensionum huiusmodi radicem, unanimiter, & nemine discrepante, per vota secreta decreverunt, Præpositum Generalem dictæ Congregationis pro tempore eligendum, non ad sexennium, sed in perpetuum, & ad vitam eligendi durare debere, ea tamen lege ut de cætero in omnibus, & per omnia serventur Constitutiones, & Ordinationes ac decreta Capitulum Generalium, & integrum maneat Capitalis Generalibus ipsis Congregationis in futurum in casu electionis faciende in eisdem Capitalibus Generalibus, Præpositos Generales eligere etiam ad tempus, si ipsis Capitalibus Generalibus pro majori Dei gloria, ac servitio, & bono Religionis ita visum fuerit expedire, & aliis prout uberius continetur in ipsorum Exponentium Decreto desuper emanato, & votorum tenoribus subscriptis, tenoris qui sequitur, videlicet.

§. 2. Sessio x. habita die 11. Maii 1663. citra durationem Præpositi Generalis ab Eminentiſſimo & Reverendiſſimo D. Cardinali Protectore, & Præfide. Post maturam, & multiplicatam ponderationem cum quatuor Patribus deputatis, & aliis ex gravioribus Patribus Capituli Generalis circa durationem Præpositi Generalis, ut scilicet reducatur ad durationem perpetuam, & ad vitam ejusdem Præpositi Generalis, juxta primum Institutum ejusdem Religionis à Venerabilibus Patribus Augustino Adorno, & Franciscò Caracciolo Fundatoribus, ut piè credendum est, Spiritu Sancto dictante, dispositum, & à Sancta Sede Apostolica, & à fel. record. Sixto V. approbatum, & in Bulla erectionis specialiter expressum, adductis gravissimis motivis, & rationibus, & exemplis ad rem facientibus, & auditis sententiis omnium Patrum in Capitulo Congregatorum, propositum fuit per vota secreta resolvendum, an in futurum Præpositus Generalis pro tempore eligendus durare debeat non ad sexennium, sed in perpetuum, & ad vitam eligendorum, ea tamen lege, ut de cætero in omnibus, & per omnia serventur Constitutiones, & Ordinationes, & Decreta Capitulum Generalium, & integrum remaneat Capitalis Generalibus illos eligere etiam ad tempus, si eisdem Capitalibus Generalibus pro majori Dei gloria, & servitio, & bono Religionis ita visum fuerit expedire per secreta suffragia, & quatuor ex quinque partibus votorum concurrant, & insuper expressus accedat assensus, & approbatio Sanctissimi Domini Nostri; illiusque pro tempore successorum in perpetuum, & cum declaratione, quod in quocunque casu defensionis, seu cessationis Præpositorum Generalium, ut supra eligendorum extra tempus Capitulum Generalium, Generales Præpositi extra Capitulum Generale ad præscriptum Constitutionum, seu Decretorum eligendi usque ad Capitulum Generale post dictam electionem proximè celebrandum tantum perdurent, reservato, quatenus opus sit, beneplacito Sanctissimi Domini Nostri, nomine totius Capituli Generalis impetrando, & à Procuratore Generali procurando. Et per vota secreta omnibus concurrentibus fuit resolutum affirmativè. J. B. Cardinalis Pallottus Protector, & Præfides: Philippus Mascambrunus Cler. Min. Franciscus Meliori Cler. Min. Innocentius Lanzalonga Cler. Min. Ludovicus Revelo Cler. Min. Laurentius Bonafidanza Cler. Min. Clemens Gualterius Cler. Min. Franciscus Migliacci Cler. Min. Petrus Ansalonius Cler. Min. Marius Calderinus Cler. Min. Tiberius Maris Americus Cl. Min. Ludovicus Protospadarius Cl. Min. I. Ximenes Cl. Min. Paulus Ayrolus Cl. Min. Lucas Ximenes de Los Cler. Min. Jacobus Pedicinus Cler. Min. Alfonsus Rivelto Cler. Min. Paulus Ayrolus Cler. Min. Secretarius Capituli Generalis.